

سپاهان در خانه برابر الاهلی شکست خورد / هفته‌ای بدون برد برای ایرانی‌ها

تیم فوتبال سپاهان اصفهان در هفته سوم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا که آخرین دیدارش در سال 92 بود، در خانه مغلوب الاهلی امارات شد.



تیم فوتبال سپاهان اصفهان در هفته سوم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا که آخرین دیدارش در سال 92 بود، در خانه مغلوب الاهلی امارات شد. با این شکست، آخرین نماینده ایران در این هفته از مسابقات هم از رسیدن به پیروزی محروم ماند و به رده سوم گروه خود سقوط کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، روز دوم از هفته سوم مرحله گروهی رقابتهای فوتبال لیگ قهرمانان آسیا از ساعت 19 امروز چهارشنبه با برگزاری یک دیدار از گروه D پیگیری شد که طی آن تیم فوتبال سپاهان اصفهان در خانه برابر تیم الاهلی امارات با نتیجه 2 بر یک شکست خورد، آنهم درحالیکه تیم برتر میدان بود و موقعیت‌های بسیاری را روی دروازه مهمان خود ایجاد کرد اما روی دو ضد حمله دروازه‌اش را باز شده دید.

در این مسابقه که در ورزشگاه فولاد شهر برگزار شد، احمد خلیل در دقیقه 39 با یک شوت از راه دور که با اشتباه رحمان احمدی همراه شد، گل برتری الاهلی را به ثمر رساند. البته سرجیو فنداک 3 دقیقه بعد از ورود خود به زمین، یعنی در دقیقه 74 گل تساوی تیم سپاهان را به ثمر رساند اما اسماعیل الحمادی در دقیقه 4+90 و روی یک ضد حمله گل دوم تیم الاهلی را به ثمر رساند. البته مهدی شریفی هم در دقیقه 21 دروازه الاهلی امارات را باز کرد که داور این گل را به نشانه آفساید قبول نکرد.

در این بازی شاگردان زلاتکو کرانچار در هر دو نیمه تیم برتر میدان بودند و حملات بسیاری را روی دروازه میهمان خود ایجاد کردند اما این فرصت‌ها به راحتی از دست رفت تا در نهایت سپاهان در این بازی نتواند نتیجه خوبی را بدست آورد. با این برد الاهلی امارات 5 امتیازی شد و موقتا به رده دوم این گروه صعود کرد و سپاهان را به رده سوم فرستاد.

برای سپاهان در این دیدار از وجود رحمان احمدی، شجاع خلیل‌زاده، هادی عقیلی، حسین پاپی، محرم نویدکیا، امید ابراهیمی، احسان حاج‌صفی، مهدی شریفی، علی حمودی (71- سرجیو فنداک)، اروین بولکو و جواهر سوکای (72 - یعقوب کریمی) استفاده کرد.

در هفته سوم از مرحله گروهی رقابتهای فوتبال لیگ قهرمانان آسیا و پیش از این بازی، تیم استقلال در تهران با نتیجه 2 بر 2 برابر الجزیره امارات متوقف شده بود، تراکتورسازی تبریز برابر میزبانش العین امارات با نتیجه 3 بر یک شکست خورده بود و فولاد خوزستان هم عصر امروز در خانه بنیادکار ازبکستان در حالی پیروزی را با تساوی یک بر یک عوض کرد که تا ثانیه‌های پایانی مسابقه با یک گل از میزبان‌ش پیش بود.

هفته سوم از مرحله گروهی رقابتهای فوتبال لیگ قهرمانان آسیا امشب با برگزاری دو دیدار طبق برنامه زیر به پایان می‌رسد:

گروه B:

* الفتح عربستان - الجیش قطر، 22:30، ورزشگاه ملک عبدالله بن جلوی شهر الاحسا

گروه D:

* السد قطر - الهلال عربستان، ساعت 19:15، ورزشگاه شیخ جاسم بن حمد شهر دوحه